2. Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - неразделна част от 
настоящия договор. 
Чл. 3 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 3208,32 
(три хиляди двеста и осем лева и 32 стотинки) лева без ДДС и 3849,98(три хиляди 
осемстотин четиридесет и девет лева и 98 стотинки) лева с включен ДДС, съгласно 
Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 

(2) Плащането ще се извърши пи банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след издаване 
на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представяна и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, придружена с

[...]

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на общинска пътна мрежа 
и улици на територията на община Добричка" 

ОП 66. Ограничители на скоростта с.Стефаново - 2броя 
/Участникът посочва обособената позиция, за която участва/ 

I. ЦЕНА за изпълнение на поръчката, в размер на: 3 208.32 (три хиляди двеста и осем лева и 
32ст.) лева без ДДС и 3 849.98 (три хиляди осемстотин четирдесет и девет лева и 98ст.) лева с 

y_'J включен ДДС. 

*3абележка: Предложената цена от участник не може да надвишава осигуреният финансов 
ресурс, който е в размер до: 

• по ОП 1.

[...]

Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - неразделна част от 
настоящия договор. 

О Ч л - 3 W ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 1541,66 
(хиляда петстотин четиридесет и един лева и 66 стотинки) лева без ДДС и 
1849,99(хиляда осемстотин четиридесет и девет лева и 99 стотинки) лева с включен 
ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
(2) Плащането ще се извърши по банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след издаване 
на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представянето и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, придружена с

[...]

Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - неразделна част от 
настоящия договор. 
Чл. 3 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 3208,32 
(три хиляди двеста и осем лева и 32 стотинки) лева без ДДС и 3849,98(три хиляди 
осемстотин четиридесет и девет лева и 98 стотинки) лева с включен ДДС, съгласно 
Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
(2) Плащането ще се извърши по банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след издаване 
на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представянето и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, придружена с

[...]

Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - неразделна част от 
настоящия договор. 
Чл. 3 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 4875,00 
(четири хиляди осемстотин седемдесет и п ф лева без ДДС и 5850,00(пет хиляди 
осемстотин и петдесет) лева с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
(2) Плащането ще се извърши по банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след издаване 
на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представянето и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, придружена с 
подписал приемо-предавателен протокол /приложение 2/ и протокол за действително